
 

 

 

 

FORMULARI  TIP  I  

 

 

                                                                                                             Datë:   10/06/2025  

 

 

 

NJOFTIMI PËR INFORMIM  NGA KËRKUESI PRANË  AGJENCISË 

KOMBËTARE TË MJEDSIT/ AGJENCISË RAJONALE TË  MJEDISIT DHE NJQV, 

KU DO TË KETË VENDODHJEN INSTALIMI PËR APLIKIM PËR PROCEDURË 

TË THELLUAR TË VNM-së 

 

   

      

1. Të dhënat e ekstraktit të QKR-së: GREENCELLS RENEWABLES ALBANIA shpk-  

M31812044A. 

 

2. Adresën e vendndodhjes së instalimit: Njesite Administrative Fushe Cidhen dhe 

Kastriot, Bashkia Diber. 

 

3. Titulli i instalimit: “Centrali Fotovoltaik Greencells & Veprat ndihmese”. 

 

4. Një përmbledhje joteknike të raportit të vlerësimit të ndikimit në mjedis me CD. 

 

5. Konsultimet ndërkufitare, kur kërkohet sipas legjislacionit në fuqi . 

__________Nuk ka___________ 

 

6. Adresën e AKM-së, ku publiku mund të dërgojë komentet dhe sugjerimet e tij, me 

shkrim apo në formë elektronike, brenda 20 (njëzet) ditëve nga data e njoftimit.  

info@akm.gov.al 

 

 

7. Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 

CD/DVD. 

  

 

 

 

 

Kërkuesi/Perfaqësuesi i shoqërisë 

 

(__________________________)  

             Andreas Hoffmann 

mailto:info@akm.gov.al

